
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. a za použití § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
mezi: 

I . 
Smluvní s trany 

Prodávající: SALTAGRO a.s. 
se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín 
IČ:28635841 
DIČ: CZ 28635841 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
zapsán v obchodním u obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl B, vložka 4353 
zastoupen Janem Sikorou, předsedou představenstva 
ve věcech běžného plnění smlouvy: 
č. smlouvy prodávajíc ího:-

a 

Kupující: Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice 
IČ: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479 
zastoupen Richardem Mrázkem, předsedou představenstva 

Ing. Radkem Sovičkou, místopředsedou představenstva 
ve věcech běžného plnění smlouvy 

Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, 
na základě plné moci 

 
 

č. smlouvy kupujícího: s f^p ^ ^ 

n. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této rámcové kupní smlouvy jsou dodávky posypové soli pro zimní údržbu 
komunikací s protispékací přísadou, a to dle zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem: 
„Posypová sůl pro zimní údržbu komunikací s protispékací přísadou" (dále jen zboží) na základě 
dílčích objednávek kupujícího , dle rámcové kupní smlouvy uzavřené na období od 07/2015 do 
30.6.2019. 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. a za použití § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
mezi: 

I . 
Smluvní s trany 

Prodávající: SALTAGRO a.s. 
se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín 
IČ:28635841 
DIČ: CZ 28635841 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
zapsán v obchodním u obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl B, vložka 4353 
zastoupen Janem Sikorou, předsedou představenstva 
ve věcech běžného plnění smlouvy: 
č. smlouvy prodávajíc ího:-

a 

Kupující: Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice 
IČ: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479 
zastoupen Richardem Mrázkem, předsedou představenstva 

Ing. Radkem Sovičkou, místopředsedou představenstva 
ve věcech běžného plnění smlouvy 

Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, 
na základě plné moci 

 
 

č. smlouvy kupujícího: s f^p ^ ^ 

n. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této rámcové kupní smlouvy jsou dodávky posypové soli pro zimní údržbu 
komunikací s protispékací přísadou, a to dle zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem: 
„Posypová sůl pro zimní údržbu komunikací s protispékací přísadou" (dále jen zboží) na základě 
dílčích objednávek kupujícího , dle rámcové kupní smlouvy uzavřené na období od 07/2015 do 
30.6.2019. 

RÁMCOVÁ KUPNÍ sMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. a Za použití § 1725 zák. č. 89/2012 Sb.,

Prodávající:

Kupující:

Občanského zákoníku, v platném znění
mezi:

I.
Smluvní strany

SALTAGRO a.s.
se Sídlem Hlavní třída 87/2, 737 Ol Český Těšín
ıČz2863584ı
DIČ; CZ 28635841
bankovní Spojení:
č. účtu:
Zapsán v obchodním u Obchodního rejstříku. vedeném Krajským soudem
v Ostravě, Oddíl B, vložka 4353
Zastoupen Janem Sikorou. předsedou představenstva
ve věcech běžného plnění Smlouvy:
č. smlouvy prodávajícího:-

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
IČ: 60733098
DIČ; CZóO733098
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen Richardem Mrázkem, předsedou představenstva

Ing. Radkem Sovičkou. místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy

lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem,
na základě plné moci

č. smlouvy kupujícího: ,73,0 ,Ĺ 4 ,j/

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této rámcové kupní smlouvy jsou dodávky posypové soli pro Zimní údržbu
komunikací sprotispékací přísadou, a to dle Zadávací dokumentace veřejné Zakázky snáZvem:
„Posypová sůl pro zimní údržbu komunikací s protispékací přísadou“ (dále jen Zboží) na Základě
dílčích objednávek kupujícího . dle rámcové kupní Smlouvy uzavřené na období od 07/2015 do
30.6.2019.



(2) Prodávající se zavazuje dodat pouze takové zboží, které odpovídá následující specifikaci 
zrnitosti: 

Velikost síta Průchodnost sítem 
(hmotnost %) 

<5,00 mm 100 
<3,15 mm 50-90 
<0,80 mm 5-30 
<0,16 mm max.5 

(3) Prodávající se zavazuje na požádání předložit k dodávanému zboží doklady o provedení 
síťové analýzy podle vyhlášky č. 104/1997 Sb., a chemického rozboru podle standardu pro chemické a 
nemrznoucí materiály (součást předpisu MDSTP116), které musí splňovat tyto další podmínky: 

a) musí být provedeny akreditovanou zkušební laboratoří způsobem stanoveným v předpise 
(TP116) 

b) nesmí být starší než 1 rok 
musí obsahovat: 

obchodní název soli 
zemi původu 
název výrobce, dovozce a prodejce 

c) skladba zrnitosti, podíl rozpustných a nerozpustných látek a procento vlhkosti musí 
splňovat ustanovení Přílohy č. 7 Vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích 

d) chemický rozbor musí splňovat limity škodlivin u všech položek uvedených v TP 116 

e) písemné prohlášení výrobce (dodavatele) o záruce a ošetření nabízené soli proti 
spékavosti. Záruka nespékavosti nabízené soli musí být v délce minimálně 4 roky, 
s uvedením názvu a množství použitého prostředku proti spékavosti 

(4) Rozsah plnění dle této smlouvy bude dále specifikován dílčími objednávkami kupujícího 
doručenými prodávajícímu. Prodávající bere na vědomí, že skutečný rozsah plnění uskutečněný za 
jednotlivý rok i za každé jednotlivé období se od uvedeného předpokládaného rozsahu může lišit podle 
aktuálních potřeb kupujícího. 

(5) Dodávky posypové soli pro zimní údržbu komunikací s protispékací přísadou (použitelné 
pro posyp i přípravu solanky), budou splňovat následující technické specifikace : 
Množství: 

předzásobení v období měsíců duben - říjen příslušného roku cca 6000 tun/rok 
sezónní odběr v období měsíců listopad-březen příslušného roku cca 500 tun/rok 
kdy skutečné odebrané množství může být upraveno dle aktuálních potřeb kupujícího. 

Doba dodání: 
při předzásobení zahájí prodávající realizaci dodávky navážením do 14 dnů od obdržení dílčí 
objednávky kupujícího a ukončí nejpozději do 2 měsíců ode dne zahájení 
při sezónním odběru zahájí prodávající realizaci dodávky navážením do 48 hodin od obdržení 
dílčí objednávky kupujícího a ukončí je nejpozději do 10 dnů ode dne zahájení, kdy realizaci 
dodávky navážením se rozumí její doprava nákladními automobily do místa plnění 

(2) Prodávající se zavazuje dodat pouze takové zboží, které odpovídá následující specifikaci 
zrnitosti: 

Velikost síta Průchodnost sítem 
(hmotnost %) 

<5,00 mm 100 
<3,15 mm 50-90 
<0,80 mm 5-30 
<0,16 mm max.5 

(3) Prodávající se zavazuje na požádání předložit k dodávanému zboží doklady o provedení 
síťové analýzy podle vyhlášky č. 104/1997 Sb., a chemického rozboru podle standardu pro chemické a 
nemrznoucí materiály (součást předpisu MDSTP116), které musí splňovat tyto další podmínky: 

a) musí být provedeny akreditovanou zkušební laboratoří způsobem stanoveným v předpise 
(TP116) 

b) nesmí být starší než 1 rok 
musí obsahovat: 

obchodní název soli 
zemi původu 
název výrobce, dovozce a prodejce 

c) skladba zrnitosti, podíl rozpustných a nerozpustných látek a procento vlhkosti musí 
splňovat ustanovení Přílohy č. 7 Vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích 

d) chemický rozbor musí splňovat limity škodlivin u všech položek uvedených v TP 116 

e) písemné prohlášení výrobce (dodavatele) o záruce a ošetření nabízené soli proti 
spékavosti. Záruka nespékavosti nabízené soli musí být v délce minimálně 4 roky, 
s uvedením názvu a množství použitého prostředku proti spékavosti 

(4) Rozsah plnění dle této smlouvy bude dále specifikován dílčími objednávkami kupujícího 
doručenými prodávajícímu. Prodávající bere na vědomí, že skutečný rozsah plnění uskutečněný za 
jednotlivý rok i za každé jednotlivé období se od uvedeného předpokládaného rozsahu může lišit podle 
aktuálních potřeb kupujícího. 

(5) Dodávky posypové soli pro zimní údržbu komunikací s protispékací přísadou (použitelné 
pro posyp i přípravu solanky), budou splňovat následující technické specifikace : 
Množství: 

předzásobení v období měsíců duben - říjen příslušného roku cca 6000 tun/rok 
sezónní odběr v období měsíců listopad-březen příslušného roku cca 500 tun/rok 
kdy skutečné odebrané množství může být upraveno dle aktuálních potřeb kupujícího. 

Doba dodání: 
při předzásobení zahájí prodávající realizaci dodávky navážením do 14 dnů od obdržení dílčí 
objednávky kupujícího a ukončí nejpozději do 2 měsíců ode dne zahájení 
při sezónním odběru zahájí prodávající realizaci dodávky navážením do 48 hodin od obdržení 
dílčí objednávky kupujícího a ukončí je nejpozději do 10 dnů ode dne zahájení, kdy realizaci 
dodávky navážením se rozumí její doprava nákladními automobily do místa plnění 

(2) Prodávající se zavazuje dodat pouze takové Zboží` které Odpovídá následující Specifikaci
Zrnitosti:

Velikost Síta Průchodnost sítem
(hmotnost o/0)

<5.00 mm 100
<3.15 mm 50-90
<0,80 mm 5-30
<0.16 mm max.5

(3) Prodávající Se Zavazuje na požádání předložit k dodávanému Zboží doklady o provedení
sít`ové analýzy podle vyhlášky č. 104/1997 Sb.` a chemického rozboru podle standardu pro chemické a
nemrznoucí materiály (součást předpisu MDSTPl 16). které musí splňovat tyto další podmínky:

a) musí byt provedeny akreditovanou Zkušební laboratoří způsobem Stanoveným V předpise
(TP116)

b) nesmí být starší než l rok
musí obsahovat:

- Obchodní název soli
- Zemi původu
- název výrobce. dovozce a prodejce

c) skladba Zrnitosti. podíl rozpustnych a nerozpustných látek a procento vlhkosti musí
splňovat ustanovení Přílohy č. 7 Vyhlášky č.104/1997 Sb., kterou se provádí Zákon
o pozemních komunikacích

d) chemicky rozbor musí splňovat limity škodlivin u všech položek uvedených v TP 1 16

e) písemné prohlášení výrobce (dodavatele) o záruce a ošetření nabízené Soli proti
spékavosti. Záruka nespékavosti nabízené soli musí být vdélce minimálně 4 roky.
s uvedením názvu a množství použitého prostředku proti spékavosti

(4) Rozsah plnění dle této smlouvy bude dále specifikován dílčími objednávkami kupujícího
doručeny'ˇmi prodávajícímu. Prodávající bere na vědomí, že skutečný rozsah plnění uskutečněny' za
jednotlivý rok i Za každéjednotlivé období se 0d uvedeného předpokládaného rozsahu může lišit podle
aktuálních potřeb kupujícího.

(5) Dodávky posypově soli pro Zimní údržbu komunikací S protispékací přísadou (použitelné
pro posyp i přípravu solanky). budou splňovat následující technické specifikace :
Množství:
- předzásobení v období měsíců duben - říjen příslušného roku ............... cca 6000 tun/rok
- sezónní odběr v období měsíců listopad-březen příslušného roku .............. cca 500 tun/rok

kdy skutečné odebrané množství může být upraveno dle aktuálních potřeb kupujícího.
Doba dodání:
- při předzásobení Zahájí prodávající realizaci dodávky' navážením do 14 dnů od obdržení dílčí

objednávky kupujícího a ukončí nejpozději do 2 měsíců ode dne Zahájení
při sezónním odběru Zahájí prodávající realizaci dodávky' navážením do 48 hodin od obdržení
dílčí objednávky kupujícího a ukončí je nejpozději do 10 dnů ode dne Zahájení` kdy realizaci
dodávky navážením se rozumíjejí doprava nákladními automobily do místa plnění



III. 
Kupní cena 

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží dohodnutou kupní cenu při: 

- při předzásobení (měsíce duben až říjen) 

- při sezónním odběru (měsíce listopad až březen) 

(2) Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nutné k řádné realizaci plnění, 
kterým je provozní areál kupujícího na adrese Brno. 

(3) S ohledem na dobu trvání smlouvy a možný růst míry inflace se smluvní strany dohodly, 
že v případě, že celková míra inflace od data poslední úpravy kupní ceny přesáhne hranici 5%, je 
možné navýšit kupní cenu maximálně vynásobením koeficientem růstu obecné míry inflace 
vztahujícím se k období od poslední změny kupní ceny. Smluvní strany se zavazují o každém takovém 
navýšení uzavřít písemný číslovaný dodatek k této smlouvě. 

(4) Ke zvýšení shora uvedených jednotkových cen je možné přistoupit také tehdy, pokud 
v průběhu plnění zakázky dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají 
prokazatelný vliv na zvýšení cen. Takové navýšení ceny je prodávající povinen kupujícímu písemně 
doložit. Poté se smluvní strany zavazují o takové úpravě kupní ceny uzavřít písemný dodatek k té to 
smlouvě. 

IV. 
Platební podmínky 

(1) Kupní cena je splatná vždy po fyzickém převzetí zboží kupujícím v místě plnění, a to na 
základě faktury vystavené prodávajícím. 

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zák. č. 235/2004 
Sb., v platném znění. 

(3) Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze 
bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. 
Prodávající a kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než 
ten, který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn 
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny zboží. Pokud by kupujícímu vzniklo ručení 
v souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti s tímto 
ručením plnil. 

(4) Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže 
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené 
faktury není kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit 
ji kupujícímu s novou lhůtou splatnosti. 

(5) Každá faktura bude mít splatnost 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
(6) Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky 

a číslo smlouvy kupujícího. 

III. 
Kupní cena 

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží dohodnutou kupní cenu při: 

- při předzásobení (měsíce duben až říjen) 

- při sezónním odběru (měsíce listopad až březen) 

(2) Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nutné k řádné realizaci plnění, 
kterým je provozní areál kupujícího na adrese Brno. 

(3) S ohledem na dobu trvání smlouvy a možný růst míry inflace se smluvní strany dohodly, 
že v případě, že celková míra inflace od data poslední úpravy kupní ceny přesáhne hranici 5%, je 
možné navýšit kupní cenu maximálně vynásobením koeficientem růstu obecné míry inflace 
vztahujícím se k období od poslední změny kupní ceny. Smluvní strany se zavazují o každém takovém 
navýšení uzavřít písemný číslovaný dodatek k této smlouvě. 

(4) Ke zvýšení shora uvedených jednotkových cen je možné přistoupit také tehdy, pokud 
v průběhu plnění zakázky dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají 
prokazatelný vliv na zvýšení cen. Takové navýšení ceny je prodávající povinen kupujícímu písemně 
doložit. Poté se smluvní strany zavazují o takové úpravě kupní ceny uzavřít písemný dodatek k té to 
smlouvě. 

IV. 
Platební podmínky 

(1) Kupní cena je splatná vždy po fyzickém převzetí zboží kupujícím v místě plnění, a to na 
základě faktury vystavené prodávajícím. 

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zák. č. 235/2004 
Sb., v platném znění. 

(3) Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze 
bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. 
Prodávající a kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než 
ten, který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn 
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny zboží. Pokud by kupujícímu vzniklo ručení 
v souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti s tímto 
ručením plnil. 

(4) Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže 
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené 
faktury není kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit 
ji kupujícímu s novou lhůtou splatnosti. 

(5) Každá faktura bude mít splatnost 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
(6) Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky 

a číslo smlouvy kupujícího. 

III.
Kupní cena

(1) Kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za dodané Zboží dohodnutou kupní cenu při:

- při předzásobení (měsíce duben až říjen)

- při Sezónním Odběru (měsíce listopad až březen)

(2) Kupní cena obsahuje veškeré náklady a Zisk prodávajícího nutné k řádné realizaci plnění.
kterým je provozní areál kupujícího na adrese Brno.

(3) S ohledem na dobu trvání smlouvy a možný růst míry inflace se smluvní strany' dohodly.
že v případě, že celková míra inflace od data poslední úpravy kupní ceny přesáhne hranici 5%, je
možné navýšit kupní cenu maximálně vynásobením koeficientem růstu obecné míry inflace
vztahujícím Se k období od poslední Změny kupní ceny. Smluvní strany se Zavazují o každém takovém
navýšení uzavřít písemný čislovaný dodatek k této smlouvě.

(4) Ke Zvýšení shora uvedených jednotkových cen je možné přistoupit také tehdy, pokud
v průběhu plnění Zakázky dojde ke Změnám legislativních či technických předpisů a norem, které maji
prokazatelný vliv na zvýšení cen. Takové navýšení ceny je prodávající povinen kupujícímu písemně
doložit. Poté Se Smluvní strany Zavazují o takové úpravě kupní ceny uzavřít písemný dodatek k této
smlouvě.

IV.
Platební podmínky

(l) Kupní cenaje splatná vždy po fyzickém převzetí Zboží kupujícím v místě plnění, a to na
Základě faktury vystavené prodávajícím.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle Zák. č. 235/2004
Sb., v platném Znění.

(3) Prodávající se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny Zboží uvádět pouze
bankovní účet. který určil správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob.
Prodávající a kupující se dohodli. že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než
ten. který je Zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupující je Oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet Zveřejněný podle Zák. č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny Zboží. Pokud by kupujícímu vzniklo ručení
v souvislosti S neplněníın povinnosti prodávajícího vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Zpřìdané hodnoty. má kupující nárok na náhradu všeho, co Za prodávajícího v souvislosti stímto
ručením plnil.

(4) Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data jeji Splatnosti, jestliže
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené
faktury není kupující v prodlení se Zaplacenim. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit
ji kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.

(5) Každá faktura bude mít splatnost 30 dnů odjejího doručení kupujícímu.
(6) Prodávající se Zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky

a číslo Smlouvy kupujícího.



v. 
Dodací podmínky 

(1) Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále jen „dodávky") upřesní vždy 
oboustranně závaznou dílčí písemnou objednávkou doručenou prodávajícímu. 

(2) Doba dodání dle čl. 2 odst. (5) této smlouvy. 
(3) Místem plnění je provozní areál kupujícího na adrese Brno. 
(4) Zboží se považuje za dodané okamžikem převzetí kupujícím. 
(5) Vlastníkem zboží zůstává prodávající až do jeho úplného zaplacení. 
(6) Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na dodacím listu. 
(7) Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 3 dnů od 

převzetí zboží. 

VL 
Sankce 

(1) Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí s platbou kupní ceny, j e povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení. 

(2) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží bez zavinění kupujícího je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši 1 % ceny dodávky, s níž je v prodlení, a to za 
každý den prodlení s dodáním zboží. 

VII. 
Záruka 

(1) Prodávající poskytne na zboží záruku na nespékavost soli po dobu min. 48 měsíců od data 
dodání 

VIII. 
Doba trvání smlouvy 

(1) Tato smlouvaje uzavřena na období od 07/2015 do 30.6.2019. 
(2) V případě, že prodávající smlouvu hrubě poruší (např. nedodá-li opakovaně objednané 

zboží ve sjednaném termínu plnění, v předepsaném množství, jakosti a technické specifikaci) má 
kupující právo od smlouvy okamžitě odstoupit 

v. 
Dodací podmínky 

(1) Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále jen „dodávky") upřesní vždy 
oboustranně závaznou dílčí písemnou objednávkou doručenou prodávajícímu. 

(2) Doba dodání dle čl. 2 odst. (5) této smlouvy. 
(3) Místem plnění je provozní areál kupujícího na adrese Brno. 
(4) Zboží se považuje za dodané okamžikem převzetí kupujícím. 
(5) Vlastníkem zboží zůstává prodávající až do jeho úplného zaplacení. 
(6) Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na dodacím listu. 
(7) Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 3 dnů od 

převzetí zboží. 

VL 
Sankce 

(1) Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí s platbou kupní ceny, j e povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení. 

(2) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží bez zavinění kupujícího je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši 1 % ceny dodávky, s níž je v prodlení, a to za 
každý den prodlení s dodáním zboží. 

VII. 
Záruka 

(1) Prodávající poskytne na zboží záruku na nespékavost soli po dobu min. 48 měsíců od data 
dodání 

VIII. 
Doba trvání smlouvy 

(1) Tato smlouvaje uzavřena na období od 07/2015 do 30.6.2019. 
(2) V případě, že prodávající smlouvu hrubě poruší (např. nedodá-li opakovaně objednané 

zboží ve sjednaném termínu plnění, v předepsaném množství, jakosti a technické specifikaci) má 
kupující právo od smlouvy okamžitě odstoupit 

V.
Dodací podmínky

(l) Kupující své požadavky na jednotlivé odběry Zboží (dále jen ..dodávky“) upřesní vždy
oboustranně Závaznou dílčí písemnou objednávkou doručenou prodávajícímu.

(2) Doba dodání dle čl. 2 odst. (5) této Smlouvy.
(3) Místem plněníje provozní areál kupujícího na adrese Brno.
(4) Zboží Se považuje Za dodané okamžikem převzetí kupujícím.
(5) Vlastníkem Zboží Zůstává prodávající až dojeho úplného Zaplacení.
(6) Kupující podpisem potvrdí převzetí. úplnost a správnost dodávky Zboží na dodacím listu.
(7) Zjevné vady Zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 3 dnů od

převzetí Zboží.

VI.
Sankce

(l) Jestliže se kupující bezdůvodně Opozdí s platbou kupní ceny. je povinen uhradit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0.05% Z dlužné částky Za každy'l den prodlení do zaplacení.

(2) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží bez Zavinění kupujícího je prodávající
povinen uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši l % ceny dodávky. s níž je v prodlení. a to Za
každý den prodlení s dodáním Zboží.

VII.
Záruka

(l) Prodávající poskytne na Zboží Záruku na nespékavost soli po dobu min. 48 měsíců od data
dodání

VIII.
Doba trvání smlouvy

(1) Tato smlouvaje uzavřena na období Od 07/2015 do 30.6.2019.
(2) V případě. že prodávající smlouvu hrubě poruší (např. nedodá-li opakované objednané

Zboží ve sjednaném termínu plnění, v předepsaném množství. jakosti a technické specifikaci) ıná
kupující právo od smlouvy okamžitě odstoupit



IX. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

(2) Žádná ze smluvních stran není oprávněna poustoupit práva či pohledávky nebo převést 
závazky z této smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. 

(3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
(4) Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté všech omylu. 
(5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

Za prodávaj ícího: Za kupujícího: 

V Českém Těšíně dne: 15.7.2015 V Brně dne j ^ f r " " 

Jan Sikora 
předseda představenstva 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

(2) Žádná ze smluvních stran není oprávněna poustoupit práva či pohledávky nebo převést 
závazky z této smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. 

(3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
(4) Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté všech omylu. 
(5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

Za prodávaj ícího: Za kupujícího: 

V Českém Těšíně dne: 15.7.2015 V Brně dne j ^ f r " " 

Jan Sikora 
předseda představenstva 

IX.
Závěrečná ustanovení

(l) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými Oběma Smluvními
Stranami.

(2) Žádná Ze Smluvních Stran není oprávněna poustoupit práva či pohledávky nebo převést
Závazky Z te'to Smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného Souhlasu druhé Smluvní
Strany.

(3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Obě Stran)V prohlašují. Že Si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí a Že byla Sepsána

na Základě jejich prave' a Svobodné vůle. proste všech Omylu.
(5) Tato sınlouvaje vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech. Z nichž každý má platnost originálu

a každá Smluvní strana Obdrží po dvou vyhotoveních.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Českém Těšíně dne215.7.2015 V Brně dne jf. ) 9km/

.lan Sikora Richard Mrázek
předseda představenstva předseda představenstva

lng. Rad Sovička
místo ředsed představenstva




